ALUMINUM FRAME STANDARD UNIT FOR OMRON MOBILE ROBOT LD SERIES(MISUMI ORIGINAL PRODUCT)
オムロンモバイルロボットLD60 / 90シリーズ対応アルミフレームユニット（ミスミオリジナル品）
Delivery
出荷日
4
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口

e組立時はシャフトの根本まではめ込んでください。
Order
注文例
型式 － 追加工
PLD－A635－B455 － K1
型式 使用フレーム W D H W1 D1 D2 H1 h1 h2 h3
L
（棚高さ）
参考質量
(kg) ￥基準単価Type No
LDU6
3030A
NEFS6-3030
650
700
1460
590
694 640
1324 1020
440 307
300 20
42,000
3030B 1700 1564 1260 380 21
3030C
850
1460
790
1324 1020 300 22
3030D 1700 1564 1260 380 23
型式 使用
フレーム
フレーム長さ/mm
※（）内は追加工型式 数量
LDU6－3030A
NEFS6－3030
307 2
1324（-FL-LCP-AP342-BP672-CP1002） 2
987（-FL-LCP-AP342-BP672） 2
694 2
667（-RTP） 2
640（-TPW） 6
590 1
590（-TPW） 7
LDU6－3030B
307 2
1564（-FL-LCP-AP422-BP832-CP1242） 2
1227（-FL-LCP-AP422-BP832） 2
694 2
667（-RTP） 2
640（-TPW） 6
590 1
590（-TPW） 7
q構成部品表
部品名 型式 数
量
補強用
フレームブラケット
（ボルト・ナット付）
HFBL6-3030-200-
SSP 2
突起付
反転ブラケット HBLFSN6-C 60